
Krotká zdravotní
/ 1 \  nemocnice Ústeckého kraje
____________________ &/ y.o~.
Objednávka 4600127012

Datum ob j ednávky 05.05.2025
Vyhotovuje:

Oddě lení :  Zdravotnická těch .
Te l e fon :
Mobil  :
Ma i l  :

Adresa odběratele ( fakturační)  :
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa p ř í j emce ,  faktury, zbož í / s lužby  :
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Medisap,s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

Vaše č í s l o  dodavatele u nás
1000046

Termín dodávky: 05.05.2025

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava centrály CIC
1 Kus 466.092,00 466.092,00

Objednáváme u Vás opravu centrály CIC v.č. SCH08456643GA - součást
monitorovacího systému DASH 3000 inv.č. 410000757

- centrála hlásí NO SIGNÁL (závada na zdroji napájení a na základní desce)
Oprava výměnou!

- oddělení ARO RES Nemocnice Most

Objednávka vystavena na základě vaší cenové nabídky č. 35-5-006 ze dne
16.4.2025

Celk.hodn. s DPH CZK 466.092,00

Vystavil
Z důvodu
jak  adresu!

ijřtné na  dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
í s ta  provozovny (fakturační  a dodací adresa)  . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmě tu p řesahuje  50  000  Kč  bez  DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění  předmě tu objednávky p řed  j e j í
úč  inos s považir nLiě j  ndle  t é to  objednávky.

ÍÍV *Z''Á» Bankovníspoj
Společnost  zapsaná v obchodním re j s t ř í ku  vedeném Kraj sk  souden Us t j  iad jabem oddí L vložka 1550 .



Vmedísap\jQ>

Nabídka č. 35-5-006
Centrální stanice

Výrobky GE Healthcare, lne.

Pro:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
ARO

V Praze dne: 16. 4. 2025

▼med/sap

monitorovací
systémy

kardiologie

neonatoiogie

informační
systémy

spotřební
materiál

Nabídku vypracoval

GF lealtheare

Uchazeč: medisap. s.r.o„ Na Rovnosti



▼ cr*
Nabídka

Centrální stanice Carescape Central station (CSCS)

Položka Cena bez DPH (Kč) Cena vč. DPH (Kč)

Centrální stanice GE HEalthCare 385 200 466 092
Pro 8 moni torů
Kompatibilní se stávajícími monitory

Displej 27" -
Tiskárna
Záložní zdroj

OBECNÁ ČÁST

Dodávka a instalace

Dodání do  týdne. Zboží je skladem.

Nabídková cena zahrnuje:

» doprava do místa určení, kompletaci, likvidaci obalů, zaškolení personálu
» instalace, montáž, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti
• vystavení protokolu o zaškolení a protokolu o předání a převzetí zboží
• návod na obsluhu v českém jazyce lx v písemné podobě a lx na CD,
• uvedené ceny jsou platné pouze pro tento obchodní případ a jsou konečné

Záruka

Závazky ze záruky přebíráme podle pokynů výrobce na dobu 24 měsíců od data předání a instalace zboží.

Servis

Zajišťuje společnost medisap s.r.o.,"která je přímým zástupcem výrobce zboží GE.
Při poruše přístroje zapůjčíme náhradní přístroj.

Platnost cenové nabídky: do 1. 8. 2025

GE lealthcare
Uchazeč: medisap. s.r.o., Na Rovnosti 2244/5, 130 00 Praha



7012
objednávka 4600127012.pdf

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,

potvrzujeme Vám přijetí objednávky.

S přáním hezkého dne

medisap, s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5
130 00 Praha 3

From
Sent: Monday, May 5, 2025 11:35 AM

Subject: objednávka

Dobrý den,
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/127012 - oprava centrály CIC výměnou dle vaší CN č. 35-5-006 ze dne
16.4.2025.
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv.

Děkuji, přeji hezký den.

k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

referent
Oddělení zdraví

[Strana]



web: www.kzcr.eu
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270, Most

[Strana]




